Prefeitura Municip al de Catiguá
e. G. e. (M F ) 40.124.944/0001 ·40

Avenida .José Zancaner, 312 - Fone, 12

CATIGUÁ - E stado de Sa.o Paulo

LEI NQl . 037/83 , DE 22 DE ~GÔSTO DE 1 . 983º

Autoriza o poder executivo à celebnar con

vênio junto à previdencia social .

ANTONIO GOMES SEF.A.FIM, Prefeito Muni ci pal

de Catiguá, comarca de Catanduva , Estado de são Paulo , no uso -

das atribuições que lhe confere a Lei e , nos termos do que dis

põe o artQ 30 do Decreto- Lei Complementar nQ9 de 31 de dezembro

de 1 . 969 , sanciona e promulga a seguinte Lei , aprovada pela câ
mara t .. unicipal em sua sessão de 19 de agôsto de 1 . 983 , conforme

.Autógrafo nQ 31 /83 .

ARTIGO 12- Fica o poder executivo autoriza

do a celebrar convênio , contrato ou credenciamento , para a pres

tação de assistência médica aos beneficiários da Previdencia So

cial .

ARTIGO 22- As despesas decorrenteu de ins -

trumentos , correr ão por conta de dotações próprias do or çamento .

ARTIGO 32- Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contr ário .

PREFEITURA ... Tú"T,ICIPAL DE CA'l'IGUÁ , aos 22 de

agôsto de 1 . 983 .

Registrado no livro competente e publicado

por afixação no local de costume .